
 

Ato Nº 016/2024 

De 19 de março de 2024 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 

RESOLVE 

 

NOMEAR, a partir da respectiva data informada, o servidor abaixo 

relacionado no mencionado Cargo em Comissão do Quadro de Pessoal desta Câmara 

Municipal, conforme segue: 

 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 

Katia Suelen Vieira ***.730.339-** 19/03/2024 
Assessora Parlamentar 

(CC-6) 
 

Dado e traçado em 19 de março de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 

Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 20 de março de 2024. 

 
 
 
 
 
 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1º Secretário

 


		2024-03-19T14:30:46-0300


		2024-03-19T16:20:44-0300
	ALESANDRO BORDIGNON WEISS:00460522914




